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ВИРТУЕЛНИ МРЕЖИ ЗА НАСТАВНИЦИТЕ ОД СРЕДНИТЕ СТРУЧНИ УЧИЛИШТА ВО ПОРАНЕШНА ЈУГОСЛОВЕНСКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
SKOPJE, ХОТЕЛ MARRIOTT, Плоштад Македонија 7, 1000 Скопје
 
ПОНЕДЕЛНИК, 10 ЈУЛИ, 2017, 10.00 – 13.00


Концепт
Наставниците од средните стручни училишта во Европа се чести корисници на виртуелните мрежи. Виртуелните мрежи ги имаат следните функционалности:
1. Споделување информации за настани, публикации, развој на политики – национални и меѓународни
2. Споделување и прикажување на најдобрите практики
3. Вмрежување – поддржување и поттикнување на комуникација помеѓу учесниците 
4. Информирање за можности, на пример, за професионален развој, финансирање, креирање партнерства 
5. Он-лајн учење, на пример, преку користење на видеа или вебинари
6. Валоризација на искуствата и најдобрите практики
ЕТФ, во партнерство со Министерството за образование и наука како и други агенции и релевантни институции, направи истражување во Поранешната Југословенска Република Македонија за мапирање и анализа на постојните виртуелни мрежи за наставниците од средните стручни училишта, како и анализа на различните можности за понатамошна поддршка за развој на нови виртуелни мрежи како во 2017 година така и во следните години.
Целта на овој настан е преглед и анализа на наодите од истражувањето и креирање на заедничко разбирање на а) моменталната ситуација и б) различните можности за понатамошен развој.
ЕТФ планира да поддржи, на соодветен начин, развој на нова или надградба на постојна виртуелна платформа за наставници од средните стручни училишта во 2017 година.
Настанот ќе биде на македонски јазик.
SKOPJE, ХОТЕЛ MARRIOTT, Плоштад Македонија 7, 1000 Скопје
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АГЕНДА
	10:00 – 10.15
	Поздрав од Г-ѓа Дана Бишкоска, раководител на сектор, Министарство за образование и наука 

	10:15 – 10.30
	Вовед во истражувањето од страна на Julian Stanley, ЕТФ

	10:30 – 11:00
	

Презентација на истражувањето, Проф. Гоце Арменски, национален експерт на ЕТФ


	11.00 – 12.50
	Дискусија за мапирање и преглед на можностите 

	12.50 – 13.00
	Заклучок – натамошен развој



По завршување на состанокот ќе има ручек со сендвичи
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